
T i l l i t s va l g t s i d e n 

En artikkelserie om 
skytterlagsarbeid 

Skytterkontoret ønsker å rette 
fokus spesielt mot tillitsvalgte 
og medhjelpere i skytterlag. 
Det er derfor laget en rekke ar-
tikler, som har blitt presentert 
i Skyttertidende. Hver artikkel 
tar for seg forskjellige emner. 
Du f inner tidligere trykte  
artikler på vår hjemmeside, 
www.dfs.no.

Vi håper artiklene er til hjelp, 
og ønsker lykke til!

Enhver organisasjon må ha en for- 
ankring, enten som samfunnsnyttig,  
eller som interesseorganisasjon. DFS 
er imidlertid så heldig at vi har begge 
disse fundamenter å bygge vår virk-
somhet på. Gjennom de siste års 
politiske føringer og interne arbeid 
med å få på plass en Langtidsplan har 
DFS blitt langt mer bevisst våre sam-
funnsroller. Disse samfunnsroller må 
samtidig bli ivaretatt av oss på en slik 
måte at interessen om skytesporten 
ivaretas og aller helst styrkes.

Langtidsplanen for 2012-2016 fastslår at DFS 
skal forankre sin virksomhet i fem kjerneverdier. 
De såkalte fem F-er. Det er:

3 
FORSVARSBYGGER 
DFS skal gjennom vårt brede engasjement 

og støtte bidra til god forsvarsvilje og forsvars- 
evne i det norske folk. Vi skal tilby våre skyte- 
baner og skyteekspertise til Forsvaret slik at de 
når sine målsettinger.

3 
FOLKESPORT 
DFS skal være en inkluderende bredde- 

organisasjon der begge kjønn og alle genera- 
sjoner kan drive en aktivitet de har glede og 
nytte av. Fokus skal være at flest mulig oppnår 
utvikling og mestring til sitt ambisjonsnivå, og 

samtidig bidra til å oppnå samfunnets mål 
om en god folkehelse.

3 
FRIVILLIGHET 
DFS skal være en attraktiv organisasjon 

for frivillig innsats. Samhold og godt miljø 
skal være grunnleggende motivasjons- 
faktorer der den enkelte skal ha stor glede 
og stolthet av å bidra frivillig til DFS’ 
utvikling.

3 
FORBILDE 
DFS skal gjennom god våpenopplæring 

og holdningsskapende arbeid bidra til en 
høyverdig våpenkultur hos skyttere og 
storviltjegerne. Vi skal være en utdannings- 
institusjon for ungdom, gjennom å tilby et 
helhetlig og utviklende fritidstilbud. Ledere 
og instruktører skal være forbilder for  
ansvarlig og respektfull våpenbehandling 
og som formidlere av organisasjonens mål.

3 FRAMTIDSRETTET 
DFS skal være en framtidsrettet organisa- 

sjon som benytter effektive teknologiske verktøy 
for å lette administrative oppgaver. Arrange-
mentene i DFS` regi skal være moderne og  
innbydende for deltakere, publikum og media.

I vårt samfunn er det et stort sett med regler, 
tradisjoner og kulturer å forholde seg til. Her 
er alle offentlige regler noe vi til enhver tid må 
forholde oss til på en ansvarlig og forpliktende 
måte for å beholde vår troverdighet i samfun-
net. Vårt eget regelverk (Skytterboka) må vi 
på samme måte påse blir fulgt for at det skal 

Vårt verdigrunnlag

være respekt for egne kjøreregler. Det 
er innenfor disse overordnede rammer 
at DFS skal videreføre sine viktigste 
oppgaver gjennom å drive opplæring i 
skyteferdigheter, sikkerhet og ikke minst 
våpenkultur blant landets befolkning. 

Som kultur- og tradisjonsbærer har DFS 
lange og rike tradisjoner. Det er nettopp 
disse elementer som anses å være blant 
de viktigste årsaker til at organisasjonen 
har beholdt sin sterke posisjon i landet. 
Dette har bidratt til viktige betingelser 
som stabilitet og forutsigbarhet i organ-
isasjonen. Kunnskap om historie og kul-

tur styrker erfaringsmessig medlemmers 
tilhørighet til organisasjonen. Samtidig 
er viktig ikke å ha for stor respekt for 
det etablerte. Det vil kunne hindre den 
nødvendige nytenking som kreves for 
at vi skal holde tritt med den generelle 
samfunnsutvikling vi daglig påvirkes av.  

Den aller viktigste resursen i DFS er det 
enkelte medlem. Det er blant disse man 
finner ildsjeler, tillitsvalgte og skyttere.  
Det er derfor særdeles viktig at vi 
ivaretar enkeltindividets interesser og 
behov, for det er kun slik vi kan opprett-
holde og aller helst øke vår oppslutning. 

Her har skytterlagene en særdeles viktig 
oppgave gjennom å sørge for at både 
de sportslige og ikke minst de sosiale 
behov blir dekket.  Svært mye av DFS 
sitt verdifundament finnes i det sosiale. 
Her kan den enkelte finne trivsel og 
tilhørighet uavhengig av kjønn, alder og 
ferdigheter. Trivsel og tilhørighet er blant 
nøkkelfaktorene for å skape sunnhet og 
god mental helse i befolkningen.

Legg merke til dette, og husk å fortelle 
alle du kjenner om alt det flotte som 
skjer i DFS. 

1Det frivillige SkyttervesenLangtidsplan 2012 – 2016


